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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92715401O

2. Data e Regjistrimit 15/03/2019
3. Emri i Subjektit BOOKINGALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/201912/03/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, Rruga Vasil 
Rista, Ndertesa 2, Hyrja 1, Apartamenti 6, 9303 
13.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimi i eventeve, rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, 

menaxhimi i pasurive, i strukturave dhe rrjeteve turistike ne 
territorin shqiptar. Promovimi turistik i territoreve, edhe per 
llogari te enteve lokatl te vecante. Permiresimi i cilesise i 
sherbimeve kulturore turistike ekzistues dhe krijimi i 
sherbimeve te reja. Promovimi i aktiviteteve sportive dhe 
menaxhimi i strukturave sportive. Veprime sensibilizimi 
kundrejt institucioneve, operatoreve dhe popullsise rezidente. 
Çdo lloj aktiviteti qe ka te beje me ideimin, studimin, 
realizimin, menaxhimin, promovimin e sherbimeve te 
informacionit si dhe te te dhenave te lejuara per aktivitete e 
siperpershkruara. Aktiviteti i trajnimit dhe sherbimeve per 
operatoret lokale dhe per entet lokale lidhur me turizmin dhe 
sportin. Aktivitete shtypi ne mbeshtetje per arritjen e 
objektiva me lart cituar. Realizimi i aktiviteteve te financuara 
nga Bashkimi Europian per zhivllimin e territorit. 
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Ndermjetsim turistik (agjenci udhetimesh, tour operatore, 
promovim hotelier). Promovim dhe shitje e paketave per 
qiradhenie automjetesh. Prenovim per llogari te te treteve, 
prenotim online per llogari te te treteve. Promovim dhe shitje 
te paketave turistike. Menaxhimi, shitblerje dhe qiradhenie e 
pasurive te paluajtshme per llogari te te treteve. 
Ndermjetesim imobiliar Marketing turistik, Marketing 
turistik online. Sherbime Web Formatim te rrjeteve Web, te 
portaleve turistike dhe administrative. 5.2  Aktivitet ne 
fushen e transportit: kryerja e trasportit te mallrave dhe 
pasagjereve per llogari te vet dhe/ose per llogari te te treteve; 
Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera 
me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. 
Bujar Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2019                Deri: 12/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DAROWICHESONJI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOOKINGALBANIA
E-Mail: info@bookingalbania.net  
Telefon: 00393382324133  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-130769-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D4D61-BA9C-4634-9CA0-35F1A052CC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033553E-7B01-4023-AB56-9788575468BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E6869B-BEFA-447A-8C8B-AA4092D02AB8

